АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ
Кондинского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 февраля  2019 г.                                                                                 № 19
д.Ушья

О присвоении наименования
вновь образуемой  улице в деревне Ушья

         В соответствии с п.21  ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом сельского поселения Мулымья, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов  утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с  выделением земельных участков под индивидуальное жилищное строительство:

     1. Присвоить вновь образованной  улице, находящейся за улицей Таёжной в деревне Ушья  название  улица Весенняя , деревня Ушья, Кондинского района, Ханты-Мансийского автономного округа.
     2.  Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Постановление вступает в силу после его обнародования
4. [bookmark: _GoBack]Название улицы внести в Федеральную информационную адресную
систему.
     5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Мулымья                                                              Е.В.Белослудцев